
Dz.U./S S163
24/08/2021
429109-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:429109-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Zegrze: Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych
2021/S 163-429109

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 26 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Krajowy numer identyfikacyjny: 142917040
Adres pocztowy: ul. Juzistek 2
Miejscowość: Zegrze
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-131
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Janus
E-mail: jw4809.zp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261883896
Faks:  +48 261883868
Adresy internetowe:
Główny adres: www.26wog.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/26wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/26wog
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa rezerwacji, sprzedaż i sukcesywna, terminowa dostawa międzynarodowych biletów lotniczych wraz z 
bagażem dodatkowym oraz przewozem broni dla jednostek wojskowych MON
Numer referencyjny: ZP/67/2021

II.1.2) Główny kod CPV
63512000 Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:jw4809.zp@ron.mil.pl
www.26wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/26wog
https://platformazakupowa.pl/pn/26wog


Dz.U./S S163
24/08/2021
429109-2021-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa rezerwacji, zakupu międzynarodowych biletów lotniczych, w tym 
z możliwością zabrania przez pasażera dodatkowego bagażu oraz przewozu broni oraz terminowe ich 
dostarczanie, dla jednostek wojskowych MON będących na zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego w Zegrzu.
Zasady świadczenia usługi będącej przedmiotem zamówienia zawarte zostały w opisie przedmiotu zamówienia, 
stanowiącym załącznik nr 1 do projektu umowy, która stanowi Załącznik nr 5 do SWZ.
Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie na warunkach i zasadach określonych w projekcie 
umowy, stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia Wykonawcy zamówienia polegającego na powtórzeniu 
podobnych usług, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego w wysokości do 100% zamówienia 
podstawowego (art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
26 Wojskowy Oddział Gospodarczy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa rezerwacji, zakupu międzynarodowych biletów lotniczych, w tym 
z możliwością zabrania przez pasażera dodatkowego bagażu oraz przewozu broni oraz terminowe ich 
dostarczanie, dla jednostek wojskowych MON będących na zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego w Zegrzu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S163
24/08/2021
429109-2021-PL

3 / 6

1. Wykonawca przystępując do postępowania jest zobowiązany, przed terminem składania ofert wnieść 
wadium.
2. Wysokość wadium wynosi: 10 800,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy osiemset złotych 00/100).
Szczegółowe informacje dot. Wadium zawiera Rozdział XV SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Opis spełnienia warunku:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada i złoży:
certyfikat przynależności do Międzynarodowego Stowarzyszenia Transportu Lotniczego, zwanego IATA (w 
przypadku linii będących członkami IATA) lub ważną akredytację IATA uprawniającą do usługi w zakresie 
agencji sprzedaży biletów lotniczych (w przypadku pozostałych Wykonawców).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Opis spełnienia warunku:
Wykonawca zobowiązany jest do posiadania i złożenia dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia.
Wartość ubezpieczenia nie może być mniejsza niż 500 000,00 zł.
Wykonawca zobowiązuje się do posiadania nieprzerwanej ochrony ubezpieczeniowej przez cały okres trwania 
umowy na warunkach nie gorszych niż w pierwotnej polisie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą się doświadczeniem niezbędnym do wykonania 
usług, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłym są 
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane 
nie wcześniej niż 3 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.
Zamawiający uzna spełnienie tego warunku, jeżeli Wykonawca wykaże, iż wykonał jedną usługę polegającą na 
rezerwacji i sprzedaży międzynarodowych biletów lotniczych o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł (jedna 
usługa = jedna umowa).
Wzór wykazu usług stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
tej umowy, określone zostały w Załączniku nr 5 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S163
24/08/2021
429109-2021-PL

4 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/09/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/09/2021
Czas lokalny: 10:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
9. Wykonawca składając ofertę, zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty w formie elektronicznej 
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, pod rygorem nieważności:
1) Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do SWZ,
2) Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ,
3) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia – Załącznik nr 3 do SWZ,
4) Pełnomocnictwo do działania innej osoby w imieniu Wykonawcy (jeżeli dotyczy), Pełnomocnictwo do złożenia 
oferty musi być złożone w oryginale w takiej samej formie, jak składana oferta (tj. w formie elektronicznej). 
Dopuszcza się także złożenie elektronicznej kopii (skanu) pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w 
formie pisemnej, w formie elektronicznego poświadczenia sporządzonego stosownie do art. 97 § 2 ustawy 
z dnia 14 lutego 1991 r. - Prawo o notariacie, które to poświadczenie notariusz opatruje kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, bądź też poprzez opatrzenie skanu pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w 

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S163
24/08/2021
429109-2021-PL

5 / 6

formie pisemnej kwalifikowanym podpisem mocodawcy. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa nie może być 
uwierzytelniona przez upełnomocnionego.
5) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego – Załącznik nr 4 do SWZ (jeżeli dotyczy).
Dokumenty składane po ocenie ofert na wezwanie Zamawiającego:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
b) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonego nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem;
c) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o którym mowa w ust. 1 pkt 2, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5 i 6 ustawy Pzp - wzór stanowi Załącznik nr 7 do SWZ,
d) dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności ważne na dzień składania ofert. Wartość ubezpieczenia nie może być mniejsza niż 
500 000,00 zł,
e) wykaz usług – wzór stanowi Załącznik nr 6 do SWZ,
f) certyfikat przynależności do Międzynarodowego Stowarzyszenia Transportu Lotniczego IATA (w przypadku 
linii będących członkami IATA), lub ważną akredytację IATA uprawniającą do usługi w zakresie agencji 
sprzedaży biletów lotniczych (w przypadku pozostałych Wykonawców).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w rozdziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S163
24/08/2021
429109-2021-PL

6 / 6

19/08/2021

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


